
UCHWALA NR XLIXJ37112013
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 pkt. 9 lit. c,d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (
Dz. U. z 2013 roku poz. 594), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publicznych oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235. art.236. art. 237, art. 242, art.258 (Dz. U. Nr
157 poz. 1241) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885, zmiana
z 2013 roku poz. 938), uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się:

l) Dochody budżetu gminy w wysokości - 66.483.411 zł, z tego:

- bieżące w wysokości - 63.150.545 zł,

- majątkowe w wysokości - 3.332.866 zł, zgodnie z załącznikiem Nr l,

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości - 70.053.015 zł, z tego:

- bieżące w wysokości - 57.553.215 zł,

- majątkowe w wysokości - 12.499.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3) Plany finansowe dochodów na zadania zlecone gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4) Plany finansowe wydatków na zadania zlecone gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

5) Deficyt budżetu wynosi - 3.569.604 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące
z kredytów długoterminowych planowan do zaciągnięcia w bankach krajowych.

6) Na spłatę kredytów w wysokości - 3.596.000 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych przeznacza się planowany do
zaciągnięcia kredyt.

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwy:

l) ogólną w wysokości - 280.000 zł,

2) celową w wysokości - 281.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości - 7.165.604 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu
w wysokości - 3.596.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 4. l. Limit wydatków na zadania inwestycyjnych na 2014 rok oraz środków na ich realizację zgodnie
z załącznikiem Nr 6.

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu
Spójności w wysokości - 1.937.849 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 6. 1. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody - 2.130.766 zł,; koszty-
2.090.766 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych:
dochody - 1.518.220 zł,; wydatki - 1.518.220 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 7. l. Ustala się dochody w kwocie - 450.000 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie - 393.000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie - 7.000 zł, na realizację zadan z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

4. Ustala się wydatki w kwocie - 50.000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania
narkomanii.

5. Ustala się dochody w kwocie 90.000 zł, i wydatki w kwocie 90.000 zł, związane z realizacją zadań określonych
ustawą Prawo ochrony środowiska.



zagospodarowania odpadami komunalnymi.

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 382.189 zł, do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 2.000.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 3.569.604 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie - 3.596.000 zł.

§ 10. Przywiduje się spłatę kredytów, o których mowa w § 9 pkt.2 i 3 w latach 2015 - 2017 ze środków budżetowych.

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 9 Uchwały,

2. do zawarcia umów kredytowych oraz ich zabezpieczenia w formie weksla in blanco zgodnie z treścią § 9 Uchwały,

3. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna
dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym,

4. do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

5. dokonywanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych wydatków
między zadaniami w tym samym dziale z wyłączeniem rozszeszerzenia ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania
nowych zadań,

6. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

7. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień
w planie wydatków,

8. lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący
obsługę budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2014 roku i podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznych
i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sokółce.



Załącznik Nr l do Uchwały Nr XLIX/371/2013

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i lowiectwo 647951,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 636951,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
6207 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 636951,00

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

01095 Pozostała działalność II 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora II 000,00

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 Górnictwo i kopalnictwo l 600000,00

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 1 600000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej I 600000,00

600 Transport i lączność 2 188745,00

60016 Drogi publiczne gminne I 982377,00

0690 Wpływy z różnych opłat 22000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 1 960377,00inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 206368,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
2007 europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 175413,00

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
2009 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 30955,00

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 935000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 935000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 150000,00wieczyste nieruchomości

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 40000,00terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 315000,00

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 80000,00osobom fizycznym w prawo własności

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 350000,00wieczystego nieruchomości

750 Administracja publiczna 546953,00

75011 Urzędy wojewódzkie 201 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 201 900,00

gmin) ustawami

75018 Urzędy marszałkowskie 331 553,00



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
2007 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 26015,00

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
6207 europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 305538,00

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13100,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 12000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

75095 Pozostała działalność 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4617,00
oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4617,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 4617,00

gmin) ustawami

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 31 278099,00nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
75615 cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 13 256 599,00

jednostek organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomości 12975599,00

0320 Podatek rolny 35000,00

0330 Podatek leśny 100000,00

0340 Podatek od środków transportowych 136000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
75616 podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 5017500,00

fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości 3000000,00

0320 Podatek rolny 1000000,00

0330 Podatek leśny 110000,00

0340 Podatek od środków transportowych 275000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 45000,00podatkowe i

0360 Podatek od spadków i darowizn 75000,00

0370 Opłata od posiadania psów 14000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 90000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 400000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
810000,00na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 360000,00



0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 450000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 194000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 694 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500000,00

758 Różne rozliczenia 17119646,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 857 436,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 857436,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2634498,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2634498,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100000,00

0920 Pozostałe odsetki 100000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 527712,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 527712,00

801 Oświata iwychowanie 750600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 176000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 176000,00bieżących gmin (związków gmin)

80104 Przedszkola 556000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 203000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 353000,00bieżących gmin (związków gmin)

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 18600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 18600,00bieżących gmin (związków gmin)

852 Pomoc społeczna 9436800,00

85203 Ośrodki wsparcia 264 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 264000,00

gmin) ustawami

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 5665800,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 5650000,00

gmin) ustawami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 15800,00z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
85213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 66000,00

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 21000,00

gmin) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
45000,00bieżących gmin (związków gmin)

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2200000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
2200000,00bieżących gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 499000,00



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 499000,00
bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 370000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 370000,00
bieżących gmin (związków gmin)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75000,00

0830 Wpływy z usług 20000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 55000,00

gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 297000,00

0830 Wpływy z usług 5000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 292000,00
bieżących gmin (związków gmin)

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55000,00

85305 Żłobki 55000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 55000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1590000,00

90002 Gospodarka odpadami l 500000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu I 500000,00terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 90000,00ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 90000,00

926 Kultura fizyczna 330000,00

92604 Instytucje kultury fizycmej 330000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 55000,00

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 275000,00

Razem: I 66483411,00 I

"-

v' \



Rodzai zadania: Poroz. z JST w złotych

Rozdzia Nazwa
Plan

Dział ł § ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 26015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 26015,00
środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

75018 Urzedy marszałkowskie 26015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 26015,00
środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 26015,00mowa w art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawv. lub Płatności w ramach budżetu środków europejskich

bieżące razem: 26015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 26015,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

majątkowe

750 Administracja publiczna 305538,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 305538,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

75018 Urzędy marszałkowskie 305538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 305538,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 305538,00mowa w art. 5 ust. I pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawv. lub Płatności w ramach budżetu środków europejskich

majątkowe razem: 305538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 305538,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

Rodząj
zadania:

Dział Rozdzia § Nazwa Plan
ł ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo II 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

01095 Pozostała działalność 11000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 11000,00innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 Górnictwo i kopalnictwo 1 600000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 1600000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0460 Wołvwv z opłaty eksploatacyjnej 1600000,00

600 Transport i łaczność 228368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 206368,00środków o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i3

60016 Drogi publiczne gminne 22000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0690 Wołvwv z różnych opłat 22000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 206368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
206368,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których
175413,00mowa w art.5 ust. I nkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawv. lub płatności w ramach budżetu środków europejskich



2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 30955,00mowa w art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy. lub olatności w ramach budżetu środków europeiskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 505000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o którYch mowa wart. 5 ust. I Dkt 2 i 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 505000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o którYch mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0470 Wpływy z oolat za trwały zarzlld, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 150000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 40000,00
ustaw

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 315000,00
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów Dublicznych oraz innych umów o Dodobnym charakterze

750 Administracja publiczna 13 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o którYch mowa wart. 5 ust. l Dkt 2 i 3

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o którYch mowa w art. 5 ust. l Dkt 2 i 3

0570 Grzywny, mandaty i inne karY pieniężne od osób fizycznych 12000,00

0590 Wpływy z oolat za koncesje i licencje 700,00

0690 Wpływy z różnych opIat 400,00

75075 Promocja jednostek samorzlldu terytorialnego 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

75095 Pozostała działalność 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o którYch mowa w art. 5 ust. l Dkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 31 278099,00wydatki zwiazane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o którYch mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 13256599,00od osób prawnych i innych iednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o którYch mowa wart. 5 ust. I Dkt 2 i 3

0310 Podatek od nieruchomości 12975599,00

0320 Podatek rolny 35000,00

0330 Podatek leśny 100000,00

0340 Podatek od środków transportowych 136000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych la 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 5017 500,00Drawnych oraz podatków i oolat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o którYch mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

0310 Podatek od nieruchomości 3000000,00

0320 Podatek rolny 1000000,00

0330 Podatek leśny 110000,00

0340 Podatek od środków transportowych 275000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, oolacany w formie karty podatkowej 45000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 75000,00

0370 Opłata od posiadania psów 14000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 90000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 400000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowillcych dochody jednostek samorzadu tervtorialnego na podstawie ustaw 810000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
0,00środków o którYch mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 360000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 450000,00



75621 Udziały gmin w podatkach stanowillCych dochód budżetu państwa 12 194000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 694 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500000,00

758 Różne rozliczenia 17 119 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 Dkt 2 i 3

75801 Cześć oświatowa subwencii ogó1nei dla iednostek samorZ'ldu terytorialnego 13 857436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

2920 Subwencie ogólne z budżetu państwa 13 857 436,00

75807 Cześć wyrównawcza subwencii ogólnei dla gmin 2634498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2634498,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100000,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o których mowa w art. 5 usl. 1 Dkt 2 i 3

0920 Pozostałe odsetki 100000,00

75831 Część równoważlIca subwencii ogólnej dla gmin 527712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

2920 Subwencie ogólne z budżetu państwa 527712,00

801 Oświata i wychowanie 750600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 176000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o którYch mowa w art. 5 usl. 1 Dkt 2 i 3

2030 Dotacie celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacie własnych zadań bieŻ<lcychgmin (zwiljZków gmin) 176000,00

80104 Przedszkola 556000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 usl. 1 Dkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 203000,00

2030 Dotacie celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżllcych gmin (związków gmin) 353000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 18600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o którYch mowa w art. 5 usl. 1 Dkt 2 i 3

2030 Dotacie celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacię własnych zadań bieżllCych gmin (związków gmin) 18600,00

852 Pomoc społeczna 3446800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
0,00środków o których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 15800,00i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 15800,00innych zadań zleconych ustawami

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 45000,00niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zaieciach w centrum integracii sDołecznei.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacię własnych zadań bieżllCych gmin (zwiljZków gmin) 45000,00

85214 Zasiłki ipomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2200000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

2030 Dotacie celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 2200000,00

85216 Zasiłki stałe 499000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
0,00środków o których mowa w arl. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacię własnych zadań bieżllCych gmin (zwiljZków gmin) 499000,00
85219 Ośrodki pomocy społeczne i 370000,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o których mowa w art. 5 ust. ł okt 2 i 3

2030 Dotacie celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 370000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0830 Wołvwv z usług 20000,00

85295 Pozostała działalność 297000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o których mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3

0830 Wołvwv z usług 5000,00

2030 Dotacie celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 292 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i3

85305 Żłobki 55000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I okt 2 i3

0690 Wołvwv z różnych oolat 55000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska I 590000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

90002 Gospodarka odpadami l 500000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych I 500000,00ustaw

90019 Wołvwv i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 90000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3

0690 Wołvwv z różnych oolat 90000,00

926 Kultura fizyczna 330000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3

92604 Instytucie kultury fizycznej 330000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
55000,00innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 WO/Ywvz usług 275000,00

bieżące razem: 56 928 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
206368,00środków o których mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 636951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 636951,00środków o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i3

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 636951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
636951,00środków o których mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
636951,00mowa w art.5 ust. I okt. 3 oraz ust. 3 okt 5 i 6 ustawv. lub nłatności w ramach budżetu środków europejskich

600 Transport i łączność 1960377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

60016 Drogi oubliczne gminne I 960377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
I 960377,00:(zwiazków !!min)

700 Gospodarka mieszkaniowa 430000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3

70005 Gosoodarka gruntami i nieruchomościami 430000,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 80000,00
własności

0770 Wpłaty z tytułu odołatnego nabycia prawa własności oraz prawa użYtkowania wieczystego nieruchomości 350000,00

majątkowe razem: 3027328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 636951,00
środków o których mowa w art. 5 ust. l okt 2 i 3

Rodzaj
zadania'

Rozdzia Plan
Dział ł § Nazwa ogółem

l 2 3 4 5

bieżące

750 Administracia publiczna 201900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. l okt 2 i 3

75011 Urzedy woiewódzkie 201 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00
środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 201 900,00
innych zadań zleconych gminie izwiazkom gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3

75101 Urzedy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 4617,00innych zadań zleconych gminie izwi~om gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 5990000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

85203 Ośrodki wsparcia 264000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 264000,00innych zadań zleconych "minie izwiazkom gmin) ustawami

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 5650000,00i rentowe z ubezoieczenia soołeczne"o

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
5650000,00innych zadań zleconych gminie izwiazkom gmin) ustawami

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
21000,00niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zaieciach w centrum integracii społecznei.

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
21000,00innych zadań zleconych "minie (zwiazkom "min) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specialistyczne usługi opiekuńcze 55000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00środków o których mowa wart. 5 ust. l okt 2 i 3

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 55000,00innych zadań zleconych gminie izwiazkom gmin) ustawami

bieżace razem: 6196517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
0,00środków o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

Ogółem: 66
483411 00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1174872,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3



Rodzai zadania: Poroz. z J8T w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżace

750 Administracja publiczna 26015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 26015,00
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt
2 i 3

75018 Urzędy marszałkowskie 26015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 26015,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt
2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków

2007 o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 26015,00
6 ustawy, lub płatności w ramach budzetu środków
europejskich

bieżące 26015,00
razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 26015,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt
2i3

majątkowe

750 Administracja publiczna 305538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 305538,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt
2i3

75018 Urzędy marszałkowskie 305538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 305 538,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt
2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków,

6207 o których mowa wart. 5 ust. I pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 305 538,00
6 ustawy, lub płatności w ramach budzetu środków
europejskich

majątkowe 305538,00
razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych

305538,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt
2 i 3

Rodzaj zadania:
Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżace

010 Rolnictwo i łowiectwo II 000,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt
2i3

01095 Pozostała działalność 11000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt
2 i 3

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 11000,00
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publ icznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 Górnictwo i kopalnictwo l 600000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt
2 i 3

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 1600000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt
2 i 3

0460 Wpływy z opiaty eksploatacyjnej 1600000,00

600 Transport i łączność 228368,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 206368,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt
2i3

60016 Drogi publiczne gminne 22000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt
2i3

0690 Wpływy z różnych opiat 22000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 206368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 206368,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt
2i3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków

2007 o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 175413,00
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków

2009 o których mowa w art.5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 30955,00
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 505000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt
2i3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 505000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych D,DDz udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt
2i3



0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 150000,00
służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 40000,00

odrębnych ustaw

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego Iub 315000,00
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

750 Adm inistracja publ iczna 13500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt
2i3

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt
2 i 3

0570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 12000,00
fizycznych

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt
2i3

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

75095 Pozostała działalność 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt
2i3

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 31 278 099,00

oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt
2i3

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

75615 od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 13256599,00lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt
2i3

0310 Podatek od nieruchomości 12975599,00

0320 Podatek rolny 35000,00

0330 Podatek leśny 100000,00

0340 Podatek od środków transportowych 136000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10000,00



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

75616 od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 5017500,00
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt
2i3

0310 Podatek od nieruchomości 3000000,00

0320 Podatek rolny 1000000,00

0330 Podatek leśny 110000,00

0340 Podatek od środków transportowych 275000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 45000,00
opłacany w formie karty podatkowej

0360 Podatek od spadków i darowizn 75000,00

0370 Opłata od posiadania psów 14000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 90000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 400000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 810000,00
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust 1 pkt
2 i 3

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 360000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 450000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 12 194 000,00budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust I pkt
2i3

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych II 694 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500000,00

758 Różne rozliczenia 17 119 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt
2 i 3

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 13 857 436,00samorzadu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt
2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 857436,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2634498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2i3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2634498,00



75814 Różne rozliczenia finansowe 100000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2i3

0920 Pozostałe odsetki 100000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 527712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 527712,00

801 Oświata i wychowanie 750600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2i3

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 176000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 176000,00

gmin)

80104 Przedszkola 556000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt
2i3

0690 Wpływy z różnych opłat 203000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 353000,00

gmin)

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 18600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych

0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt
2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 18600,00

gmin)

852 Pomoc społeczna 3446800,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych

0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt
2i3

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 15800,00

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych

0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt
2i3

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
2360 z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 15800,00

innych zadań zleconych ustawami



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

85213 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 45000,00
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 45000,00

gmin)

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 2200000,00
emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt
2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 2200000,00

gmin)

85216 Zasiłki stałe 499000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 499000,00

gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 370000,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 370000,00

gmin)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt
2i3

0830 Wpływy z usług 20000,00

85295 Pozostała działalność 297000,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt
2i3

0830 Wpływy z usług 5000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 292000,00

gmin)

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2i3

85305 Żłobki 55000,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2i3

0690 Wpływy z różnych opłat 55000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska I 590000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa wart 5 ust. I pkt
2 i 3

90002 Gospodarka odpadami 1 500000,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt
2 i 3

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie I 500000,00

odrębnych ustaw

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 90000,00
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt
2i3

0690 Wpływy z różnych opłat 90000,00

926 Kultura fizyczna 330000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt
2i3

92604 Instytucje kultury fizycznej 330000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt
2i3

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 55000,00innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 275000,00

bieżące 56 928 013,00razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 206368,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt
2i3

maiatkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 636951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 636951,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2i3

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 636951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych

636951,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt
2i3



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków,

6207 o których mowa w art.5 ust. I pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 636951,00
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

600 Transport i łączność 1 960377,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt
2i3

60016 Drogi publiczne gminne 1 960377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso~anie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt
2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
6330 realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych l 960377,00

własnych gmin (związków gmin)

700 Gospodarka mieszkaniowa 430000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt
2i3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 430000,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l pkt
2i3

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
0760 wieczystego przysługującego osobom fizycznym 80000,00

w prawo własności

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 350000,00oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

majątkowe 3027328,00razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 636951,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt
2i3

Rodzaj zadania:
Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

l 2 3 4 5

bieżace

750 Administracja publiczna 201 900,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

75011 Urzędy wojewódzkie 201 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt
2i3



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 201 900,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 4617,00kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt
2 i 3

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 4617,00
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt
2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 4617,00
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 5990000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2i3

85203 Ośrodki wsparcia 264000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. I pkt
2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 264000,00rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie
(związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 5650000,00

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt
2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 5650000,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

85213 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 21000,00
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust 1 pkt
2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 21 000,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2i3



I I .lUlU I~ządoW~joraz innych zadań zleconych gminie I .'.
(związkom gmin) ustawami

bieżące 6196517,00
razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00z udziałem środków, o których mowa wart, 5 usl. I pkt
2i3

Ogółem: 66483411,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 1174872,00zadań finansowanych z udziałem środków, O których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/371/2013

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 10 grudnia 2013 r.

ZtellO

ztega Z1eao

wtvm
zte o wydatki na

programy
Dział Rozdział § Nozw. Plan Wydatki wydatki finansowane wypłaty Wydatki zakup i oh,jęcie akcji

bieżące wydatki wynagrodzen zWiązane dotacje na świadczenia zudzialem obsługa majątkowe
inwestycje i udziałów oraz wniesienie

jednostek ia i składki z realizacJą 7...adania na rzecz osób środków,
z tytułu i,.]rupy na programy finansowane

wkładów do spółek prawa
hud2etowych, od nich ich biezące fizycznych; o których poręczeń ,"""u mwestycyjne z udziałem środków, o których

handlowego
naliczane statutowych mowa

i gwarancji mowawart,5u.st.1 pkt2i3,

Zlłdan; wart. S ust. l
akt 2 i 3

1 2 J 4 5 6 7 8 9 10 II 12 lJ 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność ooסס45 ooסס45 O O O ooסס45 O O O O O O O O

60013 Drogi pubhczne wojewódzkie ooסס25 ooסס25 O O O ooסס25 O O O O O O O O

Dotacja celowa na pomoc finansowll
udzielaną mię&)- jednostkami

2710 samorządu terytorialnego na 250000 ooסס25 O O O ooסס25 O O O O O O O O
dofmansowanie własnych zadań
bieżacvch

60014 Drogi publiczne powiatowe ooסס20 ooסס20 O O O ooסס20 O O O O O O O O

Dotacja celowa na pomoc fman:rową
udzielaną między jednostkami

2710 samorządu terytorialnego na ooסס20 ooסס20 O O O ooסס20 O O O O O O O O
dofinansowanie wlamych zadań
hietacvch

750 Administracja publiczna J90062 29917 O O O O O 29917 O O 360145 360145 360ł45 O

75018 Urzędy marszałkowskie J90062 29917 O O O O O 29917 O O 360145 360}45 360145 O

4707
Szkolenia pracowników niebędących

26015 26015 O O O O O 26015 O O O O O Oczłonkami kornusu służbv cvwilne

4709
Szkolenia praco\mików niebędących

J902 J902 O O O O O J902 O O O O O Oczłonkami korousu ~łużbv ~ine

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne

305538 O O O O O O O O O 305538 305538 305538 Oednostek bud2:etowvch

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne

54607 O O O O O O O O O 54607 54607 54607 Oednostek budzetowvch

Wydatki num: ....•, 479917 O O O 4_ O 29917 O O J60145 J60145 360145 O

Zte~o

z tego: ztellO:

"e o wydatki na
wtvrn

progrllffiY
Dml Rozdział § Nozw. P\"" Wydatki wydatki fuumw"""" wypłaty Wydatki zakup i objęcie akcji

bieżące wydatki ",ynagrodzen zWIązane dolacjena ŚWiadczenia zudzialem
z tytułu obsługa majątkowe

inwestycje
i udziałów oraz wniesienie

jednostek ia i skladki zrealizaqą zadania na rzecz osób środków,
i,.]rupy na progrllffiY flIUUUloWDne

wkładów do spółek praWD
budżelov.'Ych. od nich ich bieżące fizycznych; o których

poręczen ,"""u mwestycyjne z udziałem środków, o których
handlowego

naliczane slatutov.ych mowo
I gWllI'Dncjl mowawart.5ust.lpkt2i3,

zadań: wart. 5 ust. 1
okt2 i 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18

\O Rolnictwo i łowiectwo 1658639 204739 204739 O 204739 O O O O O 1453900 1453900 1303900 O

1010
Infrastruktura wodociągowa

1453900 O O O O O O O O O 1453900 1453900 1303900 Oi sanitacvina wsi

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

150000 O O O O O O O O O 150000 150000 O O
budżetoWYch

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek

636951 O O O O O O O O O 636951 636951 636951 O
budżetoWl'ch

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek

666949 O O O O O O O O O 666949 666949 666949 O
budżetowych

1030 Izby rolnicze ooסס2 ooסס2 ooסס2 O ooסס2 O O O O O O O O O

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
2850 w wysokości 2% uzyskanych 'l.pł)'WO\\ ooסס2 ooסס2 ooסס2 O ooסס2 O O O O O O O O O

z nodatku rolneo:o .

1095 Pozostała działalność 184739 184739 184739 O 184739 O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i "'yposa2:crua 68070 68070 68070 O 68070 O O O O O O O O O

4260 Zakup energii ooסס1 ooסס1 ooסס1 O ooסס1 O O O O O O O O O

4270 Zakup usług remonto"')'ch 25716 25716 25716 O 25716 O O O O O O O O O

4300 Zakup W1łu@pozostałych 62336 62336 62336 O 62336 O O O O O O O O O

4480 Podatek od nieruchomoSci 18467 18467 18467 O 18467 O O O O O O O O O

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek

150 150 150 O 150 O O O O O O O O OsatnQrzadu tervtorialnello

600 Transport i łączność 11131411 3715656 3471769 O 3471769 O O 243887 O O 7415755 7415755 O O

60004 Lokalny transport zbiorov.y 627000 627000 627000 O 627000 O O O O O O O O O

4300 Zakup Wlług pozostałych 627000 627000 627000 O 627000 O O O O O O O O O

60012
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych 200 200 200 O 200 O O O O O O O O Oi Autostrad

4510 Opłaty na rzecz hudżetu państwa 200 200 200 O 200 O O O O O O O O O

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 500 500 500 O 500 O O O O O O O O O

4520
Opłaty na rzecz budżetów Jednostek 500 500 500 O 500 O O O O O O O O Osamorzadu tmvtorialnello

60014 Drogi publiczne powiatowe 5900 5900 5900 O 5900 O O O O O O O O O

4520
Opłaty na rzecz hudzetów jednostek 5900 5900 5900 O 5900 O O O O O O O O Osamor7.adu IelVtorialnello

60016 Drogi publiczne gminne 8365439 949684 94%84 O 94%84 O O O O O 7415755 7415755 O O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56252 56252 56252 O 56252 O O O O O O O O O

4270 Zakup usług remontowych ooסס42 ooסס42 ooסס42 O ooסס42 O O O O O O O O O

4300 Zakup wluE pozostałych 473432 473432 473432 O 473432 O O O O O O O O O

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 7415755 O O O O O O O O O 7415755 7415755 O O
budżetoW\"ch

60017 Drogi wewnetr7J1e 1888485 1888485 1888485 O 1888485 O O O O O O O O O

4480 Podatek od nieruchomości 1888485 1888485 1888485 O 1888485 O O O O O O O O O

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 243887 243887 O O O O O 243887 O O O O O O

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20400 20400 O O O O O 20400 O O O O O O

4119 Sldadki na ubezpieczenia społeczne 3507 3507 O O O O O 3507 O O O O O O

4129 Sldadki na Fwtdusz Pracy 500 500 O O O O O 500 O O O O O O

4269 Zakup energii ooסס1 ooסס1 O O O O O ooסס1 O O O O O O

4307 Zal"Uf' wlug pozostałych 125229 125229 O O O O O 125229 O O O O O O



4309 Zakup wług pozostałych 22099 22099 O O O O O 22099 O O O O O O

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 50184 50184 O O O O O SDI84 O O O O O O

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8856 8856 O O O O O 8856 O O O O O O

4439 Różne opłaty i sldadki 3112 3112 O O O O O 3112 O O O O O O

700 Gospodarka mieszkaniowa 367816 117816 87050 O 87050 30766 O O O O 2SOOOO 2SOOOO O O

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 30766 30766 O O O 30766 O O O O O O O O

26SD
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla

30766 30766 O O O 30766 O O O O O O O Osamor7>łdowe o zakładu budżetowello

70005
Gospodarka gruntami ]]7050 87050 87050 O 87050 O O O O O 2SOOOO 2SOOOO O Oi nieruchomościami

4300 Zakup wług pozostałych 60000 60000 60000 O 60000 O O O O O O O O O

4430 Różne opłaty i składki ooסס1 ooסס1 ooסס1 O ooסס1 O O O O O O O O O

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 7050 70SD 7050 O 70SD O O O O O O O O O'=0 dute torialne o

4530 Podatek od towarów i usług (1/ An ooסס1 ooסס1 ooסס1 O ooסס1 O O O O O O O O O

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne

2SOOOO O O O O O O O O O ooסס25 2SOOOO O Oednostek bud2:etowvch

710 DziałalnoŚĆ usługowa 260000 260000 260000 25000 235000 O O O O O O O O O

71004 Plany zagospudarowania przestrzennego 90000 90000 90000 O 90000 O O O O O O O O O

4300 Zakup usług pozostałych 90000 90000 90000 O 90000 O O O O O O O O O

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne

ooסס12 ooסס12 ooסס12 O ooסס12 O O O O O O O O Onieinwestvcvlne)

4300 Zakup usług pozostałych ooסס12 ooסס12 ooסס12 O ooסס12 O O O O O O O O O

71014
Opracowania geodezyjne

ooסס5 ooסס5 ooסס5 25000 25000 O O O O O O O O Oi kartowaficzne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000 25000 25000 25000 O O O O O O O O O O

4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 O 25000 O O O O O O O O O

750 Administracja publiczna 4877470 4877470 4451370 3765600 685770 O 426100 O O O O O O O

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach

355100 355100 ooסס1 O ooסס1 O 345100 O O O O O O Ooo •....iatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 345100 345100 O O O O 345100 O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SOOO 5000 5000 O 5000 O O O O O O O O O

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 O 5000 O O O O O O O O O

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 4232370 4232370 423lJ70 3710600 520770 O 1000 O O O O O O Onowiatu)

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

1000 1000 O O O O 1000 O O O O O O O••••.~nallrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2886500 2886500 2886500 2886500 O O O O O O O O O O

4040 Dodatkowe •....·ynagrodzenie roczne 244700 244700 244700 244700 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508400 508400 508400 508400 O O O O O O O O O O

4120 Sldadki na FlU1dusz Pracy ooסס7 ooסס7 ooסס7 ooסס7 O O O O O O O O O O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 O O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i •....yposażenia ooסס12 ooסס12 ooסס12 O ooסס12 O O O O O O O O O

4260 Zakup energii 75000 75000 75000 O 75000 O O O O O O O O O

4270 Zakup W1ług remontowych 17000 17000 17000 O 17000 O O O O O O O O O

4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 O 1500 O O O O O O O O O



4300 Zakup Illlług pozostałych ooסס15 150000 150000 O ooסס15 O O O O O O O O O

4350 Zakup usług dostqpu do sieci Internet 3000 3000 3000 O 3000 O O O O O O O O O

Opłaty z tytułu zakupu usług

4360
telekomwllkacyjnych :iwiadczonych

15000 15000 15000 O 15000 O O O O O O O O Ow ruchomej publicznej sieci
telefonicznei

Opłata z tytułu zakupu usług

4370
telekomwUkacyjnych świadczonych

15000 15000 15000 O 15000 O O O O O O O O Ow stacjonarnej publicznej sieci
teleforucmej.

4410 Podróże slużbo\ll"e krajowe 8000 8000 8000 O 8000 O O O O O O O O O

4430 Różne opłaty i składki ooסס4 40000 ooסס4 O ooסס4 O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zakładowy fundusz

61270 61270 61270 O 61270 O O O O O O O O Oswi&<kzen socialnvch

4700
Szkolenia pr1łcownik6w niebędących

15000 15000 15000 O 15000 O O O O O O O O Oczłonkami komusu służby cv\1lilnc"

75075
Promocja jednostek samorządu

ooסס10 ooסס10 ooסס10 O ooסס10 O O O O O O O O OterYtorialne o

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ooסס1 ooסס1 ooסס1 O ooסס1 O O O O O O O O O

4300 Zakup usług powstałych 90000 90000 90000 O 90000 O O O O O O O O O

75095 PozostaJa dzialalnośc 190000 190000 ooסס11 55000 55000 O 80000 O O O O O O O

3030 Różne "')'datki na rzecz osób fIZYcznych 80000 ooסס8 O O O O 80000 O O O O O O O

4100 Wynagrodzenia agencyjoo-prowizyjne 55000 55000 55000 55000 O O O O O O O O O O

4210 Zakup materialów i wyposażenia 1000 1000 1000 O 1000 O O O O O O O O O

4300 Zakup wlug pozostałych ooסס3 ooסס3 ooסס3 O ooסס3 O O O O O O O O O

4430 Różne opłaty i składki 24000 24000 24000 O 24000 O O O O O O O O O

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

560010 560010 558010 407000 151010 O 2000 O O O O O O OI orzeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 115740 115740 115740 28300 87440 O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000 3000 3000 3000 O O O O O O O O O O

4120 Składki na FWldusz Pracy 300 300 300 300 O O O O O O O O O O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000 25000 25000 25000 O O O O O O O O O O

4210 Zakup materiał()w i wyposażenia 22000 22000 22000 O 22000 O O O O O O O O O

4260 Zakup energii 9000 9000 9000 O 9000 O O O O O O O O O

4270 Zakup l1.'lług remontowych 11935 11935 11935 O 11935 O O O O O O O O O

4280 Zakup l1.'lługzdrowotnych 1465 1465 1465 O 1465 O O O O O O O O O

4300 Zakup wług pozostałych 18000 18000 18000 O 18000 O O O O O O O O O

Opłaty z tytułu zakupu usług

4360
telekomunikacyjnych świadczonych

300 300 300 O 300 O O O O O O O O Ow ruchomej publicznej sieci
telefoniczne

4430 Różne opłaty i składki ooסס2 ooסס2 ooסס2 O ooסס2 O O O O O O O O O

4480 Podatek od nieruchomości 4740 4740 4740 O 4740 O O O O O O O O O

75414 Obrona cywilna 3000 3000 3000 O 3000 O O O O O O O O O

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 O 3000 O O O O O O O O O

75416 Straż gminna (miejska) 411270 411270 409270 378700 30570 O 2000 O O O O O O O

3020
Wydatki osobowe niez.aliczone do

2000 2000 O O O O 2000 O O O O O O Owvruuzrodzeó.

4010 Wynagrodzenia osobowe pmcowników 296000 296000 296000 296000 O O O O O O O O O O



404() Dodatkowe "'Ynagrodzenie roczne 23300 23300 23300 23300 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia :JPOłeczne 52000 52000 52000 52000 O O O O O O O O O O

4\20 Składki na FWldus.z Pracy 74()0 7400 74()0 74()0 O O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ooסס1 ooסס1 ooסס1 O ooסס1 O O O O O O O O O

4270 Zakup wług remontowych 3000 3000 3000 O 3000 O O O O O O O O O

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 O 300 O O O O O O O O O

4300 Zakup usług pozonałych 2000 2000 2000 O 2000 O O O O O O O O O

Opłaty Z tytułu zakupu usług

4360
telekomunikacyjnych świadczonych 2000 2000 2000 O 2000 O O O O O O O O O
w ruchomej publicznej sieci
telefoniczne"

Opbtty za administrowanie iczynsze za
44()0 budynki, lokale ipomie~zenia 5500 5500 5500 O 5500 O O O O O O O O O

1.""",-
4410 Podróże służbowe bajowe 200 200 200 O 200 O O O O O O O O O

4430 Różne opłaty i składki 2100 2100 2100 O 2100 O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zaldądowy fwxłusz 5470 5470 5470 O 5470 O O O O O O O O O
§wiadczeń soc"alnvcb

75495 Pozostała działalność ooסס3 ooסס3 ooסס3 O ooסס3 O O O O O O O O O

4300 Zakup U:lług pozostałych ooסס3 ooסס3 ooסס3 O ooסס3 O O O O O O O O O

757 OhsłU@:do długu publicznego 500000 ooסס50 O O O O O O O ooסס50 O O O O

Obsługa papierów wartościowych,
75702 kredytów i potyczek jednostek ooסס50 ooסס50 O O O O O O O ooסס50 O O O O

samorzadu tetVtoria1nello

Odsetki od samorządo\\ych papierów

8110
wartościowych lub zaciągniętych przez ooסס50 ooסס50 O O O O O O O ooסס50 O O O Ojednostkę samorządu terytorialnego
laerlvtów i n"tvczek

758 Różne rozliczenia 561000 561000 561000 O 561000 O O O O O O O O O

75818 Rezerny ogólne i celowe 561000 561000 561000 O 56 l (X)() O O O O O O O O O

4810 Rezerwy 561000 561000 561000 O 561000 O O O O O O O O O

801 Oświata i wychowanie 27018070 25908070 25043238 21252934 3790304 671920 192912 O O O ooסס111 ooסס111 O O

BOlO 1 Szkoły podstawowe 12927320 12447320 11788900 10371320 1417580 501840 I 565BO O O O 480000 480000 O O

254()
Dotacja podmiotowa z budtetu dla 193520 193520 O O O 193520 O O O O O O O Onie""bliczne" "ednostki svstemu oświałv

Dotacja podmiotowa z budtetu dla
publicznej jednostki systemu oS\\1aty

2590 prowadzonej przez osobę pnl'Mlą inną 308320 308320 O O O 308320 O O O O O O O O
nit jednostka samorządu terytorialnego
lub orzez OSQbe f1zvczna

3020
Wydatki osobowe nielJlliczone do 156580 1565BO O O O O 156580 O O O O O O Owvnaurodzeil

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8005330 8005330 8005330 8005330 O O O O O O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 648980 648980 648980 648980 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1495500 1495500 1495500 1495500 O O O O O O O O O O

4120 Składki na FWldusz Pracy 208510 208510 2085\0 208510 O O O O O O O O O O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe IJOOO IJOOO IJOOO IJOOO O O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195110 195110 195110 O 195110 O O O O O O O O O

4240
Zakup pomocy naukowych, 18820 18820 18820 O 18820 O O O O O O O O O.tvru.~cznvch i kl!i,,"',d..

4260 Zakup energii 478780 478780 478780 O 478780 O O O O O O O O O



4270 Zakup U!lług remontowych 9200 9200 9200 O 9200 O O O O O O O O O

4280 Zakup usług zdrowotnych 8930 8930 8930 O 8930 O O O O O O O O O

4100 Zakup usług pozostałych 104870 104870 104870 O 104870 O O O O O O O O O

4350 Zakup usłue: dostępu do sieci Internet 8190 8190 8390 O 8390 O O O O O O O O O

Opłaty z tytułu zakupu. usiuł!;

4160
telekomunikacyjnych świadczonych

100 300 300 O 100 O O O O O O O O Ow ruchomej publicznej sieci
telefoniczne

Opłata z tytułu zakupu usług

4370
telekomunikacyjnych świadczonych

18650 18650 18650 O 18650 O O O O O O O O O
w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 3420 3420 3420 O 3420 O O O O O O O O O

4430 Różne opiaty i składki 23950 23950 23950 O 23950 O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zak.lado"''Y fundusz 541560 541560 541560 O 541560 O O O O O O O O Oświadczeń soc·alnvch

4700
Szkolenia pracowników niebędących

5600 5600 5600 O 5600 O O O O O O O O Oczłonkami kornusu służbv cvwiinci

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

ooסס48 O O O O O O O O O ooסס48 480000 O Obucltetowvch

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 595510 595510 486018 465858 20160 90480 19012 O O O O O O Ovt .•tawoW\lch

Dotacja podmiotowa z hudżetu dla
publicznej jednostki systemu oŚ'.'-iaty

2590 prowadzonej przez osobę prawną inną 90480 90480 O O O 90480 O O O O O O O O
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub -orzez osobe fJzvczn

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

19012 19012 O O O O 19012 O O O O O O O~naarodzen

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363556 363556 363556 363556 O O O O O O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27200 27200 27200 27200 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 65712 65712 65712 65712 O O O O O O O O O O

4120 Składki na Fundusz Pracy 9390 9390 9390 9390 O O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zakładowy fundusz

20160 20160 20160 O 20160 O O O O O O O O Oświadczeń socjalnych

80104 Przedszkola 4561290 3931290 3926390 3240900 685490 O 4900 O O O ooסס61 ooסס63 O O

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

4900 4900 O O O O 4900 O O O O O O OI wvnallfodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2513400 2513400 2513400 2513400 O O O O O O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197000 197000 197000 197000 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462200 462200 462200 462200 O O O O O O O O O O

4120 Składki na Fundusz Pracy 65800 65800 65800 65800 O O O O O O O O O O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500 2500 2500 2500 O O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 53000 53000 53000 O 53000 O O O O O O O O O

4240
Zakup pomocy naukowych,

15000 15000 15000 O 15000 O O O O O O O O Otłvdakh..cZDvch i ksi87.ek

4260 Zakup energii 347000 347000 347000 O 347000 O O O O O O O O O

4270 Zakup usług remontowych 4500 4500 4500 O 4500 O O O O O O O O O

4280 Zakup usług zdrowotnych 4100 4100 4100 O 4100 O O O O O O O O O

4100 Zakup U!lług pozostałych 60500 60500 60500 O 60500 O O O O O O O O O

4350 Zakup wług dostępu do sieci Internet 5100 5100 5100 O '100 O O O O O O O O O

4370
Opłata z tytułu zakupu usłU{[

6000 6000 6000 O 6000 O O O O O O O O OtelekomwUkacvinvch świadczonych



w stacjonarnej publicznej sieci
teleronicme"

4410 Podróte słu2bowe krajowe 1500 1500 1500 O 1500 O O O O O O O O O

44JO Róme opłaty i składki 6SOO 6SOO 6800 O 6800 O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zakładowy fwKłusz

178190 178190 178190 O 178190 O O O O O O O O OŚ\l,iadczeń socialnvch

4700
Szkolenia pracowników nie~cych J800 J800 J800 O J800 O O O O O O O O Oczłonkami komusu słuthv cvwii~

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

6JOOOO O O O O O O O O O 6JOOOO 6JOOOO O Ohud2.etow"ch

80106 lnne formy wychowania przedszkolnego 100416 100416 28896 27056 1840 69600 1920 O O O O O O O

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

19200 19200 O O O 19200 O O O O O O O Oni ublicmei iednostki wstemu oświatv

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty

2590 prowadzonej przez osobę prawną inną 50400 50400 O O O 50400 O O O O O O O O
niż Jednostka samorządu terytorialnego
lub orzez osobe-flZVczną

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

1920 1920 O O O O 1920 O O O O O O O
~~eń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19640 1%40 19640 19640 O O O O O O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2658 2658 2658 2658 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4164 4164 4164 4164 O O O O O O O O O O

4120 Składki na Fundusz Pracy 594 594 594 594 O O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 1840 1840 1840 O 1840 O O O O O O O O Oświadczeil $OC·alnvch

80110 Gimnazja 6621490 6621490 6614990 5861410 753580 O 6500 O O O O O O O

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 6500 6500 O O O O 6500 O O O O O O O
,w~~ń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4512000 4512000 4512000 4512000 O O O O O O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 371720 371720 371720 371720 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 812700 812700 812700 812700 O O O O O O O O O O

4120 Składki na Fundusz Pracy 114590 114590 114590 114590 O O O O O O O O O O

4140
Wpłaty na Pailstwowy Fundusz 5000 5000 5000 O 5000 O O O O O O O O ORehabilitac"j Osób Nieoełnosurs""TIvch

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50400 50400 50400 50400 O O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i wyposalenia 71000 71000 71000 O 71000 O O O O O O O O O

4240
Zakup pomocy naukowych, 12000 12000 12000 O 12000 O O O O O O O O Orlvda~cznvch i ksiat.ek

4260 Zakup energii 302%0 302960 302960 O 302960 O O O O O O O O O

4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 O 5000 O O O O O O O O O

4280 Zakup usług zdrowotnych 4000 4000 4000 O 4000 O O O O O O O O O

4JOO Zakup usług pozostałych 35200 35200 35200 O 35200 O O O O O O O O O

4350 Zakup usług dostltPu do sieci Internet 4500 4500 4500 O 4500 O O O O O O O O O

Opłata z tytułu zakupu uslug

4370
telekomunikacyjnych świadczonych JOOO JOOO JOOO O JOOO O O O O O O O O Ow stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznei"

4410 Podró2:e służbowe krajowe 1800 1800 1800 O 1800 O O O O O O O O O

4430 Rót.neopłaty i składki 11500 11500 11500 O 11500 O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 295520 295520 295520 O 295520 O O O O O O O O Oświadczeń socialnvch

4700 Szkolenia pracowników nieb!;dąloj'ch 2100 2100 2100 O 2100 O O O O O O O O O



członkami kornusu służbv cvwilnei

80113 Dowotenie uczniów do szkół 753650 753650 753650 90900 662750 O O O O O O O O O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65000 65000 65000 65000 O O O O O O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5900 5900 5900 5900 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne llOOO llOOO 13000 llOOO O O O O O O O O O O

4120 Składki na FWldusz Pracy 2000 2000 2000 2000 O O O O O O O O O O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 O O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i wypowenitJ ooסס8 80000 ooסס8 O 80000 O O O O O O O O O

4270 Zakup usług remontowych 25000 25000 25000 O 25000 O O O O O O O O O

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 O 200 O O O O O O O O O

4300 Zakup Wlług p'JZostałych 540000 ooסס54 ooסס54 O ooסס54 O O O O O O O O O

4430 Różne opłaty i składki 12000 12000 12000 O 12000 O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zakładowy fundusz

2550 2550 2550 O 2550 O O O O O O O O Oświadczeń soc"aln ch

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów

3000 3000 3000 O 3000 O O O O O O O O Oednostek samorzadu tervtorialne20

80146
Dokształcanie i doskonalenie

\26744 126744 \26744 O 126744 O O O O O O O O Onauczvcieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6744 6744 6744 O 6744 O O O O O O O O O

4300 Zakup Wlług pozostałych ooסס2 ooסס2 ooסס2 O ooסס2 O O O O O O O O O

4410 Podróte służbowe krajowe ooסס1 ooסס1 ooסס1 O ooסס1 O O O O O O O O O

4700
Szkolenia pracowników niebędących

90000 90000 90000 O 90000 O O O O O O O O Oczłonkami komusu służbv ~vwilne

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1171250 1171250 1171250 1135390 35860 O O O O O O O O O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 903760 903760 903760 903760 O O O O O O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41540 41540 41540 41540 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167180 167180 167180 167180 O O O O O O O O O O

4120 Składki na Fundusz Pracy 22910 22910 22910 22910 O O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zakłlldoY ..y fundusz

35860 35860 35860 O 35860 O O O O O O O O Oświadczeń socialnvch

80195 Pozostała działalność 160400 160400 146400 60100 86300 ooסס1 4000 O O O O O O O

Dotacja celowa z budżetu na
2820 fmansowanie lub dofinansowanie zadań. ooסס1 ooסס1 O O O ooסס1 O O O O O O O O

zleconvch do realizac "i stowan:vszeniom

3110 Swiadczenia społeczne 4000 4000 O O O O 4000 O O O O O O O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50500 50500 50500 50500 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8300 8300 8300 8300 O O O O O O O O O O

4\20 Składki na Fundusz Pracy llOO llOO llOO llOO O O O O O O O O O O

4270 Zakup usłu@ remontowych 86300 86300 86300 O 86300 O O O O O O O O O

851 Ochrona zdrowia 443000 443000 91000 ooסס3 61000 352000 O O O O O O O O

85153 Zwalczanie narkomanii ooסס5 ooסס5 ooסס1 O ooסס1 ooסס4 O O O O O O O O

Dotacja celowa z bud1.etu na
fll1lUlSowanie lub doflIllU1SOwmne zadań

2830 zleconych do realizacji pozostałym ooסס4 40000 O O O ooסס4 O O O O O O O O
jednostkom nie zaliczanym do sektora
fmansów nllblic7nvch

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 O 5000 O O O O O O O O O



4300 bkup Uilług pozostałych 5000 5000 5000 O 5000 O O O O O O O O O

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 393000 393000 81000 ooסס3 51000 312000 O O O O O O O O

Dotacja celowa z bud2:etu na
finansowanie lub dofmansowarue zadań

2830 zleconych do realizacji pozostałym 312000 312000 O O O 312000 O O O O O O O O
jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów nublicznvch

4170 Wynagrodzenia bezosobowe ooסס3 ooסס3 ooסס3 ooסס3 O O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i llo)'posatenia ooסס1 ooסס1 ooסס1 O ooסס1 O O O O O O O O O

4300 Zakup usług pozomłych ooסס2 ooסס2 ooסס2 O ooסס2 O O O O O O O O O

4350 Zakup W1ług do!l:ępu do sieci Internet 1500 1500 1500 O 1500 O O O O O O O O O

Opłata z tytułu zakupu usług

4370
telekomunikacyjnych :iwiadczonvch

1500 1500 1500 O 1500 O O O O O O O O Ow stacjonarnej publicznej sieci .
telefoniczne".

Opłaty za administrowanie i czynsze za
4400 budynki, lokale i pomieszczenia 11000 11000 11000 O 11000 O O O O O O O O O

l."';,,,~

4410 Podróze służbowe krajowe 1000 1000 1000 O 1000 O O O O O O O O O

4430 RM,lle opłaty i składki 3000 3000 3000 O 3000 O O O O O O O O O

4700
Szkolenia prarowników niebędących 3000 3000 3000 O 3000 O O O O O O O O Oczłonkami kornusu służbv ='wilne

852 Pomoc społeczna 5480700 5480700 IJ03700 772800 530900 O 4177000 O O O O O O O

85202 Domy pomocy spt...teczneJ ooסס30 ooסס30 ooסס30 O ooסס30 O O O O O O O O O

4300 Zakup W1ług pozostałych ooסס30 ooסס30 ooסס30 O ooסס30 O O O O O O O O O

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania

7000 7000 7000 5400 1600 O O O O O O O O O
nr71"1T10Clf w rodzinie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5400 5400 5400 5400 O O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600 1600 1600 O 1600 O O O O O O O O O

85206 Wspieranie rodziny 22000 22000 22000 22000 O O O O O O O O O O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22000 22000 22000 22000 O O O O O O O O O O

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektóre

85213
świadczenia z pomocy społecznej, 45000 45000 45000 O 45000 O O O O O O O O Oniektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum intearac"i sn(}ł~zne'

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45000 45000 45000 O 45000 O O O O O O O O O

85214
Zuilki i pomoc w natwze oraz składki ooסס233 ooסס233 O O O O ooסס233 O O O O O O Ona ube7f"lieczenia eTTU'!fVlalnei rentowe

3110 S\\iadczenia społeczne ooסס233 ooסס233 O O O O ooסס233 O O O O O O O

85215 Dodatki mieszkaniowe 900000 900000 O O O O 900000 O O O O O O O

3110 S\\iadczenia społeczne 900000 900000 O O O O 900000 O O O O O O O

85216 Zasilbstale 499000 499000 O O O O 499000 O O O O O O O

3110 S\\iadczenia społeczne 499000 499000 O O O O 499000 O O O O O O O

85219 Ośrodki pomocy społecznej 839700 839700 839700 745400 94300 O O O O O O O O O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574180 574180 574180 574180 O O O O O O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45440 45440 45440 45440 O O O O O O O O O O

4ł1O Składki na ubezpieczenia społeczne 106880 106880 106880 106880 O O O O O O O O O O

4120 Składki na Fwtdusz fucy 14900 14900 14900 14900 O O O O O O O O O O



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 O O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 O 12000 O O O O O O O O O

4260 Zakup energii 4000 4000 4000 O 4000 O O O O O O O O O

4280 Zakup wiuł!: zdrowotnych 800 800 800 O 800 O O O O O O O O O

4JOO Zakup usiuł! pozostałych IJOOO 13000 13000 O IJOOO O O O O O O O O O

4J5O Zakup usług dostępu do sieci lntemet 1000 1000 1000 O 1000 O O O O O O O O O

Opłata z tytułu zakupu usług

4370
telekomunikacyjnych ~'wiadczonych JOOO JOOO JOOO O JOOO O O O O O O O O O
w stacjonarnej publicznej sieci
telefoniczne

Opłaty za administrowanie i czynsze za
4400 budynki, lobie i pomieszczenia ooסס4 ooסס4 ooסס4 O ooסס4 O O O O O O O O O

ara:.!:owe

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 O 1000 O O O O O O O O O

4430 RÓ:.!:neoplatyisldadlci 500 500 500 O 500 O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zakładu",,;, fundusz

18000 18000 18000 O 18000 O O O O O O O O O
świadczen soc"aln\lch

4700
Szkolenia pracowników niebędących

1000 1000 1000 O 1000 O O O O O O O O Oczłonkami ko •.•..usu slużłw c"~lne

85228
Usługi opielruń.cze i specjalistyczne

90000 90000 90000 O 90000 O O O O O O O O Ousłull:-io iekuń.cze

4JOO Zakup usług pozostałych 90000 90000 90000 O 90000 O O O O O O O O O

85295 Pozostała działalność 448000 448000 O O O O 448000 O O O O O O O

3110 S..•.iadczenia społeczne 448000 448000 O O O O 448000 O O O O O O O

85J
Pozostałe zadania w zakresie polityki 190120 190120 18%20 145200 44420 O 500 O O O O O O O
sooleczne

85305 Złobki 190120 190120 18%20 145200 44420 O 500 O O O O O O O

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 500 500 O O O O 500 O O O O O O O•...vnallrodzen

4010 Wynagrodzenia osobowe pmcov.mików 111500 111500 li 1500 111500 O O O O O O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8900 8900 8900 8900 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21900 21900 21900 21900 O O O O O O O O O O

4120 Składki na FWKiusz Pracy 2900 2900 2900 2900 O O O O O O O O O O

42\0 Zakup materiałów i wyposażenia '000 '000 '000 O '000 O O O O O O O O O

4260 Zakup energii 26000 26000 26000 O 26000 O O O O O O O O O

4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 O 500 O O O O O O O O O

4280 Zakup usług zdrowotnych JOO JOO JOO O JOO O O O O O O O O O

4300 Zakup usiuł!: pozolItałych 6500 6500 6500 O 6500 O O O O O O O O O

Opłata z tytułu zakupu usług

4370
telekomunikacyjnych świadczonych

500 500 500 O 500 O O O O O O O O O
w stacjonarnej publicznej lIieci
telefoniczne

44JO Ró:.!:neopłaty i składki 800 800 800 O 800 O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zakładowy ńmdusz 5620 5620 5620 O 5620 O O O O O O O O O
świadczen soc"alovch

'700 ~:=:~7:;:::~~~ch 200 200 200 O 200 O O O O O O O O O

85' Edukacyjna opieka wychowuwcza 808720 808720 758720 629920 128800 O ooסס5 O O O O O O O

85401 Swietliceszkolne 658720 658720 658720 629920 28800 O O O O O O O O O

40\0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489190 489190 489190 489190 O O O O O O O O O O



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39170 39170 39170 39170 O O O O O O O O O O

4110 Slc.ładki na ubezpieczenia społeczne 88910 88910 88910 88910 O O O O O O O O O O

4120 Składki na Fundusz Pracy 12650 12650 12650 12650 O O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zaldado\\'Y fundusz

28800 28800 28800 O 28800 O O O O O O O O O~\Viadczeti socialnvch

85495 Pozostała działalność ooסס15 150000 ooסס10 O ooסס10 O ooסס5 O O O O O O O

3240 Stypend.iadla uczniów 50000 50000 O O O O 50000 O O O O O O O

4300 Zakup usług pozostałych ooסס10 ooסס10 ooסס10 O ooסס10 O O O O O O O O O

900
Gospodarka komWllłlna i ochrona

4373000 3213000 3212000 238900 2973100 O 1000 O O O 1160000 1160000 O O,n-odo"'lska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód ooסס87 ooסס2 ooסס2 O ooסס2 O O O O O ooסס85 ooסס85 O O

4300 Zakup usług pozostałych ooסס2 ooסס2 ooסס2 O ooסס2 O O O O O O O O O

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

850000 O O O O O O O O O ooסס85 ooסס85 O ObudżetoW\"ch

90002 Go"""""'" odpadmru ooסס150 ooסס150 1500000 173600 1326400 O O O O O O O O O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145000 145000 145000 145000 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25000 25000 25000 25000 O O O O O O O O O O

4120 Składki na Fundusz Pracy 3600 3600 3600 3600 O O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ooסס2 ooסס2 ooסס2 O ooסס2 O O O O O O O O O

4280 Zakup wlug zdrowotnych 500 500 500 O 500 O O O O O O O O O

4300 Zakup usług pozostałych 1298524 1298524 1298524 O 1298524 O O O O O O O O O

4410 Podróże służbowe k:rajowe lSOO 1500 1500 O 1500 O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zak1ado .•..'Y fundusz

4376 4376 4376 O 4376 O O O O O O O O OśWIadczen soc alnvch

4700
Szkolenia praco\rników niebędących

1500 lSOO 1500 O 1500 O O O O O O O O Oczłonkami komusu du2bv cywilne

90003 Oczyszczanie miast i wsi 360000 360000 360000 O 360000 O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ooסס1 ooסס1 ooסס1 O ooסס1 O O O O O O O O O

4100 Zakup usług pozostałych ooסס35 ooסס35 ooסס35 O 350000 O O O O O O O O O

90004
Utrzymanie zieleni w miastach

ooסס11 ooסס11 ooסס11 O llOOOO O O O O O O O O OjaTn;nflch

4210 Zakup materiałów i '''')'posa2:enia ooסס2 ooסס2 ooסס2 O ooסס2 O O O O O O O O O

4J00 Zakup u:llug pozo,tałych 90000 90000 90000 O 90000 O O O O O O O O O

9OO11 Schroniska dla ruierząt ooסס12 ooסס12 ooסס12 O ooסס12 O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i '''')'posażenia 17000 17000 17000 O 17000 O O O O O O O O O

4J00 Zakup usług pozostałych 85000 85000 85000 O 85000 O O O O O O O O O

Opłaty za administrowanie i czynsze za
4400 budynki, łokale i pomieszczenia 18000 18000 18000 O 18000 O O O O O O O O O

aaraźowe

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1107000 797000 797000 O 797000 O O O O O ooסס31 ooסס31 O O

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 12000 12000 12000 O 12000 O O O O O O O O O

4260 Zakup energii ooסס70 ooסס70 ooסס70 O ooסס70 O O O O O O O O O

4270 Zakup u:llug remontowych 55000 55000 55000 O 55000 O O O O O O O O O

4J00 Zakup usług pozostałych ooסס3 ooסס3 ooסס3 O ooסס3 O O O O O O O O O

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

ooסס31 O O O O O O O O O ooסס31 ooסס31 O Obudżetow\'ch



Wpływy i wydatki związane
90019 z gromadzeniem środków z opłat i kar 90000 90000 90000 O 90000 O O O O O O O O O

za lcorzvstanie ze środowiska

42łO Zakup materiałów i ~yposażenia 5000 5000 5000 O 5000 O O O O O O O O O

4300 Zakup usług pozostałych 85000 85000 85000 O 85000 O O O O O O O O O

90095 Pozostała działalność 216000 216000 215000 65300 149700 O 1000 O O O O O O O

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do

1000 1000 O O O O 1000 O O O O O O O
~na """'"

40łO Wynagrodzenia osobowe prllwwników 50000 50000 50000 50000 O O O O O O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4500 4500 4500 4500 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia 8poleczne 9400 9400 9400 9400 O O O O O O O O O O

4120 Składki na Fundusz Pracy 1400 1400 1400 1400 O O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i "yposazenia 26000 26000 26000 O 26000 O O O O O O O O O

4260 Zakup ene1'"gii 5000 5000 5000 O 5000 O O O O O O O O O

4270 Zakup usług remonlowycb 60000 60000 60000 O 60000 O O O O O O O O O

4300 Zakup usług pozostałych 58700 58700 58700 O 58700 O O O O O O O O O

921
Kultura i ocłuuna dziedzictwa

ooסס187 ooסס132 ooסס3 O ooסס3 1290000 O O O O ooסס55 ooסס55 O Onarodowe"o

92101 Instytucje kinematogmfii ooסס10 O O O O O O O O O ooסס10 ooסס10 O O

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

ooסס10 O O O O O O O O O ooסס10 ooסס10 O ObudżetoW\"ch

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice

1090000 ooסס64 O O O ooסס64 O O O O ooסס45 ooסס45 O Oiklubv-

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

ooסס64 640000 O O O ooסס64 O O O O O O O O8anlOrzadowei instvtuc-i kultw'V

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

ooסס45 O O O O O O O O O 450000 450000 O Obud2:etow\"ch

92116 Biblioteki ooסס65 ooסס65 O O O ooסס65 O O O O O O O O

2480
DotaCja podmiotowa z hudżetu dla

ooסס65 ooסס65 O O O 650000 O O O O O O O Osamorz.adowe- instvtuc-i kultw'V

92t95 Pozostała działalność ooסס3 ooסס3 ooסס3 O ooסס3 O O O O O O O O O

4300 Zakup usług pozostałych ooסס2 ooסס2 ooסס2 O ooסס2 O O O O O O O O O

Opłaty za administrowanie i czynsze za
4400 budynki, lokale i pomieszczenia ooסס1 ooסס1 ooסס1 O ooסס1 O O O O O O O O O

"""'~
926 Kultura fizyczna 2916480 2716480 2561480 1692700 868780 ooסס10 55000 O O O ooסס20 ooסס20 O O

92604 Instytucje kultury fizycznej 2766480 2566480 2561480 1692700 868780 O 5000 O O O ooסס20 ooסס20 O O

3020
Wydatki osobowe nielllliczone do

5000 5000 O O O O 5000 O O O O O O OwvnallTOdzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe prllcowników 130]700 1303700 1303700 1303700 O O O O O O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97000 97000 97000 97000 O O O O O O O O O O

4tlO Składki na ubezpieczenia społeczne 238000 238000 238000 238000 O O O O O O O O O O

4120 Składki na FW1dusz Pracy 34000 34000 34000 34000 O O O O O O O O O O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe ooסס2 ooסס2 ooסס2 ooסס2 O O O O O O O O O O

42łO Zakup materiałów i wyposazenia 112000 112000 112000 O 112000 O O O O O O O O O

4260 Zakup energii 549000 549000 549000 O 549000 O O O O O O O O O

4270 Zakup wług remontowych ooסס3 ooסס3 ooסס3 O ooסס3 O O O O O O O O O

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 O 3000 O O O O O O O O O



4300 Zakup usług pozostałych 47000 47000 47000 O 47000 O O O O O O O O O

4350 Zakup usług dostępu do sieci lntemet 2500 2500 2500 O 2500 O O O O O O O O O

Opłaly z tytułu zakupu usług

4360
telekomwtikacyjnych świadczonych

3200 3200 3200 O 3200 O O O O O O O O O
w rucbomej publicznej sieci
telefonicme

Opłata z tytułu zakupu usług

4370
telekomwUkacyjnych :iwiadczonych

4000 4000 4000 O 4000 O O O O O O O O O
w stacjonarnej publicznej sieci
telefoniczne

4410 Podróże służbowe krajowe 360 360 360 O 360 O O O O O O O O O

4430 Rózne opłaty i składki 12300 12300 12300 O 12300 O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zakładu ••••'Y fundusz

49410 49410 49410 O 494 10 O O O O O O O O O
świadczeń soc'ałnvch

4480 Podatek od nieruchomości 51400 51400 51400 O 51400 O O O O O O O O O

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów

1640 1640 1640 O 1640 O O O O O O O O Oednostek ~or7.adu tervtoria1neIZO

4520
Opłaty na rzecz bud2etól,l,' jednostek

970 970 970 O 970 O O O O O O O O OswnOl"zadu tervtoria!neao

4700
Szkolenia pracowników niebę<:4cych

2000 2000 2000 O 2000 O O O O O O O O Oczłonkami komusu słu2:hv cvwii~

6050
Wydatlci inwestycyjne jednostek

ooסס20 O O O O O O O O O ooסס20 ooסס20 O O
hudżetow"ch

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150000 ooסס15 O O O ooסס10 ooסס5 O O O O O O O

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofmansowanie z.adail.

2830 zleconych do realizacji pozostałym ooסס10 ooסס10 O O O ooסס10 O O O O O O O O
jednostkom nic zaliczanym do sektora
finansówoublicznvch

3250 Stypendia różne ooסס5 ooסס5 O O O O ooסס5 O O O O O O O

92695 Pozostała dzilllalnośC O O O O O O O O O O O O O O

Dotacja celowa z hudżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

2830 zleconych do realizacji pozostałym O O O O O O O O O O O O O O
jednostkom nie zaliczanym do sektora
fmansów oublicznvch

3250 Stypendia różne O O O O O O O O O O O O O O

Wvdalki razem: 63016436 50876781 42783696 28960054 13823642 ,...... 4904512 243887 • 500000 12139655 12139655 1303900 •

Z tellO

z lego zte o

zte O" wydatki na
wtvrn

programy
Dział Rozdział § N.zw. PlM Wydatki wydatki finansowane

wypłaty Wydatki z.akup i objęcie akcji
wydatki dotacje na świadczenia z udziałem inwestyCje

bieżące wynagrodzen ,- ,tytułu obsługa majątkowe i zakupy na programy finansowane i udziałów oraz \\oTliesienie
jednostek ja i składki zrea1izacją """"'" na rzecz osób środków, wkładów do spółek prawa

budżeto"''Ych. od nich ich bieżące fuycznych; olctórych poręczen długu inwestycyjne z udziaJem środków, o których
handlowego

nalicZJme statutowych mo"",
i gwarancji mowaWarl.5ust.lpkt2i3,

zadań; wart. 5 usl I
oku i 3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 IJ 14 15 16 17 18

750 AdministraCja publiczna 201900 201900 201900 201900 O O O O O O O O O O

75011 Urzędy wojewódzkie 201900 201900 201900 201900 O O O O O O O O O O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ooסס17 ooסס17 ooסס17 ooסס17 O O O O O O O O O O

4110 Sldadki na ubezpieczenia społeczne 27900 27900 27900 27900 O O O O O O O O O O

4\20 Sldadki na Fundusz Pracy 4000 4000 4000 4000 O O O O O O O O O O

Urzędy naczelnych organów władzy
751 patlstwo ••••.ej. kontroli i ochrony prawa 4617 4617 4617 4617 O O O O O O O O O O

oraz sado",nicw,."a



75101
Urzędy naczelnych organów władzy

4617 4617 4617 4617 O O O O O O O O O Ooanstwowe - kontroli i ocbronv orawa

4010 Wynagrodzenia osobowe praco'Ml.ików 3927 3927 3927 3927 O O O O O O O O O O

4110 Sldaclki na ubezpieczenia spmeczne 600 600 600 600 O O O O O O O O O O

4120 Składki na Fwxłusz Pracy 90 90 90 90 O O O O O O O O O O

852 Pomoc społeczna 5990000 5990000 585506 412283 173223 O 5404494 O O O O O O O

85203 Ośrodki wspucia 264000 264000 264000 141937 122063 O O O O O O O O O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111436 111436 111436 111436 O O O O O O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7780 7780 1780 7780 O O O O O O O O O O

4110 Sldadki na ubezpieczenia !pOłeczne 19891 19891 19891 19891 O O O O O O O O O O

4120 Składki na FWKiusz Pracy 2830 2830 2830 2830 O O O O O O O O O O

4210 Zakup materiałów i v•.yposażenia 72590 72590 72590 O 72590 O O O O O O O O O

4220 Zakup środków żywności 3500 3500 3500 O 3500 O O O O O O O O O

4260 Zakup energii 35000 35000 35000 O 35000 O O O O O O O O O

4280 Zakup usług zdrowotnych 250 250 250 O 250 O O O O O O O O O

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 O 3000 O O O O O O O O O

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 840 840 840 O 840 O O O O O O O O O

Opłata z tytułu zakupu usług

4370
telekomunikacyjnych świadczonych

1200 1200 1200 O 1200 O O O O O O O O Ow stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznei.

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 4923 4923 4923 O 4923 O O O O O O O O Oświadczeń socialnvch

4480 Podatek od nieruchomości 760 760 760 O 760 O O O O O O O O O

Swiadczenia rodzinne, świadczenia

85212
z funduszu alimentacyjneego oraz ooסס565 ooסס565 245506 217506 28000 O 5404494 O O O O O O Oskładki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia cn"łeczne..-o

3110 Świadczenia społeczne 5404494 5404494 O O O O 5404494 O O O O O O O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1\5008 115008 115008 115008 O O O O O O O O O O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8420 8420 8420 8420 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia spmeczne 88054 88054 88054 88054 O O O O O O O O O O

4120 Składki na Ftmdusz Pracy 3024 3024 3024 3024 O O O O O O O O O O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 O O O O O O O O O O

4210 Zakup materialóv.· i wyposażenia 5000 5000 5000 O 5000 O O O O O O O O O

4260 Zakup energii 1000 1000 1000 O 1000 O O O O O O O O O

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 O 5000 O O O O O O O O O

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200 200 200 O 200 O O O O O O O O O

Opłata z tytułu zakupu usług

4370
telekomunikacyjnych świadczonych

1000 1000 1000 O 1000 O O O O O O O O Ow stacjonarnej publicznej sieci
telefoniczne-.

Opiaty za administrowanie i czynsze za
4400 budynki, lokale i pomieszczenia 10000 ooסס1 ooסס1 O ooסס1 O O O O O O O O O

"-aralowe

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 O 500 O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zakładowy fundusz

4300 4300 4300 O 4300 O O O O O O O O O~wiadczeń soc·aInvch



4700
Szkolenia pracovroików niebędących

1000 1000 1000 O 1000 O O O O O O O O Oczłonkami korousu służby ~vwilnei

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacaDł: za osoby pobierajace niektóre

85213
świadczenia z pomocy społecznej,

21000 21000 21000 O 21000 O O O O O O O O Oniektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestnil;zące w zajęciach
w centrum inteQ78.c· i sooł~czne'

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21000 21000 21000 O 21000 O O O O O O O O O

85228 ~~i:~~=z:ei specjalistyczne 55000 55000 55000 52840 2160 O O O O O O O O O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40860 40860 40860 40860 O O O O O O O O O O

4040 Dodatlcowe wynagrodzenie roczne 3400 3400 3400 3400 O O O O O O O O O O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7500 7500 7500 7500 O O O O O O O O O O

4120 Składki na Fundusz Pracy 1080 1080 1080 1080 O O O O O O O O O O

4440
Odpisy na zakłado\\y fwtdusz

2160 2160 2160 O 2160 O O O O O O O O O~wiadczeń soc"alnvch

Wydatki razem: 6.%517 61%517 792623 618800 17322J O 54044.4 O O O O O O O



Rodza zadania: Zlecone
Ztel10

z tego ztellO:

zte O' wydatki na
w rum

Dział Rozdział § Nozwa Plan progmny na programy zakup i{

Wydatki
wydatki wydatki śu-iadczenia na f"""",,~ wypłaty z tytułu

Wydatki inwestycje fUlJUlS()wanc akcji i ud

bieżące wynagrodzenia dotacje na zudzialem majątkowe i,.}rupy zudzialem orazwm·
jednostek '''''ązan< rzecz osób poręczeń omługa długu wkladó

bud2etowych. i składki od nich z realizacją ich zadania bietące
fIzycznych~

SrodkÓw. UlwestycYJllC irodkOw.

naliczane statutowych o których mowa 19wanmcJI o których mowa spółckJ

Zlłdań; wart. 5 ust. l pkt wart. 5 ust 1 pkt handlm

li3 2d
l 2 3 4 5 6 7 8 9 la II 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 101900,00 201900,00 201900,00 201900,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75011 U~ wojewódzkie 201900,00 101900,00 201900,00 101900,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170000,00 170000,00 170000,00 170000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społa:zne 27900,00 27'XHJ,OO 27 900,00 27900,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 Składki na FWldusz Pracy 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pailstwowej, kontroli

4617,00 4617,00 4617,00 4617.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i ochron •• oraW8 oraz s do"nictwa

75101
U~y naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 4617,00 4617,00 4617,00 4617,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i ochronv Dmwa

4010 Wynag:rcxizenia osobowe pracovmików 3927,00 3927,00 3927,00 3927,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600.00 600.00 600.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 90.00 90.00 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna 5990000,00 5990000,00 585506,00 412283,00 173223,00 0.00 5404 494,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85203 Ośrodki wsparcia 264 000,00 264 000,00 264 000,00 141937,00 122063,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111436,00 111436,00 111436,00 111436,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe \\:ynagrodzenie roczne 7780,00 7780,00 7780,00 7780,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19891,00 19891,00 19891,00 19891,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2830,00 2830,00 2830,00 2830,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wypos.azenia 72 590,00 72 590,00 72 590,00 0.00 72 590,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4220 Zakup środków ty\\ności 3500,00 3500,00 3500,00 0.00 3500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup energii 35000,00 35000,00 35000,00 0.00 35000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 250,00 0.00 250,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup uslug pozostałych 3000,00 3000,00 3000,00 0.00 3000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 840,00 840,00 840,00 0.00 840,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4370
Oplata z tytułu:zakupu u.ęług te1ekomwWcaeyjnych

1200,00 1200,00 ł 200,00 0.00 1200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Sui.adczonvch w stac-onamei oublicznei sieci telefoniczne"

4440 Odpisy na zakłado\\)I flmdusz ~",i.adczeńsocjalnych 4 923,00 4 923,00 4 923,00 0.00 4 923,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4480 Podatek od nieruchomości 760,00 760,00 760,00 0.00 760,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ś",iadczenia rodzinne, śv.iadczenia z funduszu
85212 ~=:~=i:~~~:~:=:ieczenia emerylame 5650000,00 5650000,00 245506,00 217506,00 28000,00 0.00 5404 494,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 Swiadczenia społeczne 5404 494,00 5404 494,00 0.00 0.00 0.00 0.00 5404 494,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracovmików 115008,00 115008,00 115008,00 115008,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8420,00 8420,00 8420,00 8420,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 054,00 88054,00 88054,00 88 054,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3024,00 3024,00 3024,00 3024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup ushJ.g pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Svriadczonvch w stac"onarnei publiczne" sieci telefoniczne

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale

10 000,00 10000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i oomieszczenia lZarażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy ńmdusz świadczeń socjalnych 4300,00 4300,00 4300,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników ni~cych członkami korpusu 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
s~hv~vwilnei

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213
pobierajace niektóre Sv,iadczema z pomocy ~połecznc:j, 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niektóre Ś\\iadczc:nia rodzinne: oraz za osoby uczestniczące
w l.lI.ieciach w centrum int=rnc:"i "maIecznej"

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne wługi opiekuńcze: 55000,00 55000,00 55000,00 52 &40,00 2160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40860,00 40860,00 40860,00 40860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1080,00 1080,00 1080,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakłado',,)' ńmdusz świadczeń socjalnych 2160,00 2160,00 2160,00 0,00 2 \60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 61% 517 00 61% 51700 79202300 61880000 173223 00 000 5404 494 00 000 000 000 000 000 000

PRZE~IRADY I J

Rob j Rvbiń,ski
"~

i..ĄCY
lEJ



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/371/2013

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 201900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 201900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 201900,00gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4617,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4617,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 4617,00gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 5990000,00

85203 Ośrodki wsparcia 264000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 264000,00gmin) ustawami

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5650000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

5650000,00gmin) ustawami

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 21000,00uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 21000,00gmin) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

55000,00gmin) ustawami

Razem: 1 6196517,00

PHlEWOOt.. I7n,,_ y

RADY ~ JS ~Ie~
VvRobert rbi 5/ I

Id: C4A69BA2-0C31-40B9-A334-IA30A5FOB8F8. Podpisany /



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIXl37112013

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Plany finansowe wydatków na zadania zlecone gminy Sokółka na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 201900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 201900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontrołi i ochrony prawa oraz sądownictwa 4617,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4617,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00

852 Pomoc społeczna 5990000,00

85203 Ośrodki wsparcia 264000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111436,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19891,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 590,00

4220 Zakup środków żywności 3500,00

4260 Zakup energii 35000,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 840,00

4370 Op/ata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4923,00

4480 Podatek od nieruchomości 760,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5650000,00

3110 Świadczenia społeczne 5404494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115008,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88054,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3024,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00

4260 Zakup energii 1000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00

4370 Op/ata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 21000,00uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40860,00



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3400,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 7500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1080,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 160,00

Razem: 6196517,00

D ICZ \V
IEJSK~'J



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/371 12013

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja Kwota§

I 2 ] 4

Przychody ogółem: 7165604,00

l Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 952 7 165604,00rynku krajowym

Rozchody ogółem: 3596000,00

l Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 596000,00

I

~!

RADY I J KlEJ

Rabe t iy Inski



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/371/2013

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego ijego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Środki w tym
(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające

zakończ. zadania wydatki (do z planów na
końca 2013 r) 2014 rok

Środki Środki Wpłaty Środki Dotacje Kredyty Inne środki
własne z własnych ludności z budżetu bezzwrotne i pożyczki (np.party-cypacj,

budżetowe funduszy państwa i dotacje innych jednostek
celowych z funduszy

celowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12

I Zadania kontynuowane

l. Budowa wodociągów wiejskich we wsiach: Sokolany, 2010
Sierbowce, Żuki, Plebanowce oraz kanalizacji na wsi 2014 2967976 1664076 ł 303 900 666949 636951
Nowa Kamionka (01010 & 6057 6059)

2. Wykonanie nawierzchni na ul. Kłopotowskiego 2013
(60016 § 6050) 2014 377 100 27100 350000 350000

3. Wykonanie nawierzchni na ul. Tuwima (60016 2013
§ 6050) 2014 255000 105000 150000 150000

4. Wykonanie nawierzchni na ul Królowej Bony (60016 2!ill.
§ 6050) 2014 390000 140000 250000 250000

5. Remont tarasu widokowego przy zalewie sokólskim 2!ill.
od ul. Krvńskiei (60016 § 6050) 2014 220000 20000 200000 200000

6. Przebudowa ul. Pocztowej - 1 etap (60016 § 6050) 2012
2014 267687 17687 250000 250000

7. Modernizacja sali gimnastycznej przy ZSO (80101 2013
§ 6050) 2014 461430 11430 450000 450000

8. Modernizacja kuchni, zaplecza kuchennego 2013
i socjalnego, przebudowa pomieszczeń oraz podjazdu 2014 870000 240000 630000 30000 600000
i schodów Przedszkola Nr 5 (80104 § 6050)

9. Wykonanie kanalizacji w ul. Żwirki i Wigury, 2013
Dywizjonu 303 Skarżyńskiego (90001 § 6050) 2014 350000 220000 130000 130000

10. Wykonanie kanalizacji w ul. Modrzewiowej (90001 2013
. § 6050) 2014 110 000 10000 100000 100000



11. Wykonanie kanalizacji w ul. Nowej - II etap (90001 2013
IS 6050) 2014 500000 250000 250000 250000

12. Modernizacja budynku kina "Sokół" - sala multi- 2011
funkcjonalna z amfiteatrem zewnętrznym do aktywnego 2014 4863413 4763413 100000 100000
udziału w kulturze i turystyce (92101 S 6050)

RAZEM 11632606 7468706 4163900 2926949 636951 600000

II Zadania nowo rozpoczete

I. Budowa wodociągu do wsi Wierzchłowce (01010 2014
§ 6050) 2014 150000 150000 150000

2. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 2014
dostępności komunikacyjnej na terenie miasta Sokółka 2014 3920755 3920755 42774 l 960377 1917604
poprzez przebudowę ulicy Nowa - ul. M.C.
Skłodowskiei (60016 § 6050)

3. Wykonanie nawierzchni ul. Hallera (60016 § 6050) 2014
2014 250000 250000 250000

4. Wykonanie nawierzchni ul. Leśna, ul. Ptasia (60016 2014
§ 6050) 2014 650000 650000 50000 600000

5. Wykonanie nawierzchni ul. Matejki (60016 § 6050) 2014
2014 120000 120000 120000

6. Wykonanie nawierzchni ul. Armii Krajowej, ul. Reja, 2014
ul. Hubala (60016 § 6050) 2014 500000 500000 500000

7. Wykonanie nawierzchni ul. Malmeda (60016 § 6050) 2014
2014 200000 200000 200000

8. Wykonanie projektu na budowę nawierzchni ul. 2014
Batorego (60016 § 6050) 2014 25000 25000 25000

9. Wykonanie nawierzchni na drodze do wsi Gliniszcze 2014
Wielkie (60016 § 6050) 2014 550000 550000 248000 302000

10. Wykonanie termomodernizacji w Szkole 2014
Podstawowej w Starej Kamionce (80101 § 6050) 2014 30000 30000 30000

11. Wykonanie kanalizacji w ul. Mikołajczyka (90001 2014
§ 6050) 2014 150000 150000 150000

12. Wykonanie kanalizacji w ul. Reymonta (9000 l 2014
§ 6050) 2014 150000 150000 150000

13. Wykonanie kanalizacji w ul. Kresowej - do ul. 2014
Przemysłowej (90001 § 6050) 2014 70000 70000 70000

14. Wykonanie przyłączy energetycznych, w tym 2014
oświetlenie we wsi Kundzicze(900 15 § 6050) 2014 310000 310000 310000

15. Dostosowanie budynku Domu Kultury do potrzeb 2014
niepełnosprawnych (92109 § 6050) 2014 450000 450000 450000

16. Budowajacuzzi na krytej pływalni (92604 § 6050) 2014
2014 200000 200000 200000



RAZEM 7725755 7725755 2795774 1960377 2969604

III Zakupy inwestycyjne

1. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2014
2014 250000 250000 250000

2. Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 2014
województwa podlaskiego - część II administracja 2014 360 145 360 145 54607 305538
samorządowa - Rozbudowa wojewódzkiej Platformy
Wrota Podlasia i wdrażanie nowych narzędzi reT w JST
(7501866067,6069)

RAZEM 610145 610145 304607 305538

OGÓŁEM 19968506 7468706 12499800 6027330 1960377 942489 3569604

Wiersz I poz. 1 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej

wiersz II poz. 2 kolumna 9 - środki z budżetu państwa

wiersz III poz. 2 kolumna 10 - dotacja z budżetu Samorządu Wojewódzkiego

//1

PRZEw~.L;:dl.4J
RADY~~K~'

Robert RybińSki

/



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIX/371/2013

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności gminy Sokółka na 2014 rok.

Dział 010 Ogółem Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-20\3
Rozdział Tytuł projektu: Budowa wodociągów wiejskich we wsiach: Sokolany, Sierbowce, Żuki, Plebanowce oraz kanalizacji we wsi Nowa

01010 Kamionka

Paragraf

6057 636951,00 63695100

6059 66694900 66694900

Razem 1303900,00 1303900,00

Dział 600 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka
Rozdział Ogółem 2007 - 2013

60053 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion
Paragraf Tytuł projektu: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sokólka

4019 20400 20400

4119 3507 3507

4129 500 500

4269 10000 10000

4307 125229 125229

4309 22099 22099

4357 50184 50 184

4359 8856 8856

4439 3112 3 112

Razem 243887 243887

Dział 750 Ogółem Program realizowany: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II
Rozdział Tytuł projektu: Rozbudowa wojewódzkiej Platformy wrota Podlasia i wdrożenie nowych narzędzi leT w Jednostkach Samorządu

75018 Terytorialnego

Paral!raf

4707 26015 26015
4709 3902 3902
6057 305538 305 538
6059 54607 54607

Razem 390062 390062

PRZE
RAD



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIX/371/2013

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2014 rok
dla jednostek kultury - jednostki sektora finansów publicznych.

Dotacia podmiotowa dla instytuc.ii kultury

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
w złotych

1 921 92109 2480 Sokólski Ośrodek Kultury 640000

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 650000

RAZEM 1290000

Lp Dział Rozdział § Nazwa zakładu i zakres dotacji Kwota dotacji
w złotych

1 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - na 30766
remonty budynków komunalnych we Wspólnotach
Mieszkaniowvch, udział w cześci wspólnej

RAZEM 30766
Dotac'e odmiotowa dla inn ch odmiotów s oza sektora finansów

Lp Dział Rozdział § Zakres dotacji

ch
Kwota dotacji

w złot ch

193 520Zadania z zakresu oświaty dotacja dla
Nie ubliczn ch Szkół Podstawo ch

Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla Publicznych
Szkół Podstawo ch

Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla publicznych
oddziałów rzedszkoln ch w szkołach odstawo ch

Zadania z zakresu oświaty - dotacja na inne formy
wychowania przedszkolnego dla niepublicznych
.ednostek s stemu oświat

Zadania z zakresu oświaty - dotacja na inne formy
wychowania przedszkolnego publicznych jednostek
s stemu oświat



Lp Dział Rozdział § Zakres dotacji Kwota dotacji
w złotych

1 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom - 10000
wypłata stypendia

2 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie zwalczania 40000
narkomanii

3 851 85154 2830 Realizacja zadań określonych w programie 312000
rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie
z planem

4 926 92605 2830 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania sportu 100000
RAZEM 462000

Lp Dział Rozdział § Nazwa zakładu i zakres dotacji Kwota dotacji
w złotych

1 600 60013 2710 Samorząd Województwa Podlaskiego - dla Podlaskiego 250000
Zarzadu Dróg Wojewódzkich na remont dróg

2 600 60014 2710 Samorząd Powiatu Sokólskiego - dla Powiatowego
Zarzadu Dróg na remont dróg 200000

RAZEM 450000



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIXl371/2013

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Lp Nazwa zakładu Stan środków Przychody W tym Zakres dotacji Koszty Stan środków
obrotowych na dzień w roku 2014 dotacja w roku obrotowych na dzień

1.01.2014 z budżetu 2014 31.12.2014

1 Zakład Gospodarki Remont budynków komunalnych we
Komunalnej - 492 249 2 130766 30766 Wspólnotach Mieszkaniowych - udział 2090766 - 452 249
i Mieszkaniowei w części wspólnej

Razem - 492 249 2130766 30766 2090766 - 452 249

PRll:;:J.1 ~ĄCYRcl~~~~~IEJ
RolJerr Rybiński

/

J



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLIX/371/2013

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Lp Dział Rozdział Nazwa jednostki Stan środków na 1.01.2014 Dochody Wydatki Stan środków na 31.12.2014

1 801 80101 Szkoła Podstawowa Nr l w Sokółce - 44750 44750 -
2 801 80101 Zespół Szkół Integracyjnych w Sokółce - 111 200 111200 -
3 801 80101 Szkoła Podstawowa w Boguszach - 1 100 1 100 -
4 801 80101 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Sokółce - 14200 14200 -
5 801 80101 Szkoła Podstawowa w Starej Kamionve 1000 1000 -
6 801 80110 Gimnazjum Nr l w Sokółce 22470 22470 -
7 801 80148 Szkoła Podstawowa Nr l w Sokółce - 174850 174850 -
8 801 80148 Zespół Szkół Integracyjnych w Sokółce - 250000 250000 -
9 801 80148 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Sokółce - 173 740 173740 -
10 801 80148 Gimnazjum Nr l w Sokółce - 162910 162910 -
11 801 80148 Przedszkole Nr l w Sokółce - 116000 116000
12 801 80148 Przedszkole Nr 2 w Sokółce - 100000 100000 -
13 801 80148 Przedszkole Nr 3 w Sokółce - 147000 147000 -
14 801 80148 Przedszkole Nr 4 w Sokółce - 100000 100000 -
15 801 80148 Przedszkole Nr 5 w Sokółce - 99000 99000 -

Razem - 1518220 1518220 -
/

P~~I~?CYR EJ EJ



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLIX/371/2013

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Lp Nazwa sołectwa Kwota na Przeznaczenie środków-cel Klasyfikacja
2014r. budżetowa

1 Bachmatówka 5.686 Podsypanie drogi nr 54/3, nr 95 60016 ~ 4300

2 Bilwinki 5.934 Podsypanie drogi nr 58/2 i położenie kręgów 60016 & 4300

3 Bobrowniki 7.355 Zakup krawężników i płytek chodnikowych 60016 ~ 4210

4 Bogusze 15.635 Podsypanie drogi nr 541 i nr 550 (l0.000) 60016 § 4300
i budowa chodnika (5.635)

5 Bohoniki 6.543 Podsypanie drogi nr 134 60016 ~ 4300

6 Drahle 7.644 Remont klubu wiejskiego 01095 ~ 4270

7 Dworzysk 4.963 Podsypanie drogi nr 535,561/2 i 561/3 60016 & 4300

8 Geniusze 9.318 Podsypanie drogi 60016 ~4300

9 Gliniszcze Małe 6.430 Podsypanie drogi nr 99 60016 & 4300

10 Gliniszcze Wielkie 7.897 Zakup kostki brukowe i 60016 & 4210

11 Hałe 6.859 Podsypanie drogi nr 222/1, nr 239 60016 ~ 4300
12 Igryły 7.964 Podsypanie drogi 60016 & 4300
13 Jałówka 6.611 Podsypanie drogi nr 207 60016 & 4300

14 Janowszczyzna 8.235 Zakup mebli i wyposażenia do świetlicy 01095 ~ 4210

15 Kantorówka 6.407 Zakup materiałów na uroczystości rocznicowe
powstania wsi (600) 01095 § 4210
Podsypanie drogi (5.807) 60016 ~ 4300

16 Kraśniany 11.687 Zakup sprzętu sportowego (4.687zł) 01095 § 4210
Remont dróg dojazdowych (7.000) 60016 & 4300

17 Kundzicze 7.897 Podsypanie drogi nr 14 60016 ~ 4300
18 Kurowszczyzna 9.250 Podsypanie drogi nr 300 60016 ~ 4300
19 Lebiedzin 6.723 Podsypanie drogi nr 9, nr 81 60016 & 4300
20 Lipina 11.935 Remont remizy OSP 75412 & 4270

21 Malawicze Dolne 7.558 Wmontowanie remontu świetlicy 01095 ~ 4270
22 Malawicze Górne 5.979 Podsypanie drogi nr 114 60016 ~ 4300

23 Mieiskie Nowiny 6.611 Podsypanie drogi nr 91, nr 98 60016 & 4300

24 Moczalnia 6.362 Podsypanie drogi nr 131 60016 & 4300

25 Norniki 8.975 Podsypanie drogi nr 223 60016 § 4300

26 Nowa Kamionka 8.393 Zakup sprzętu sportowego 01095~ 4210

27 Nowa Rozedranka 8.309 Wykonanie nawierzchni asfaltowej w kierunku 60016 § 4300
Smolanki

28 Orłowicze 8.844 Zakup i ułożenie krawężników 60016 § 4300

29 Pawełki 8.574 Podsypanie drogi nr 456 60016 ~ 4300

30 Planteczka 6.610 Podsypanie drogi nr 146 60016 ~ 4300

31 Plebanowce 7.829 Podsypanie drogi nr 183/1 60016 & 4300



,)~ rUIllalUW I~L.I;; I.'"'t""t-' .l VUi3} ""''''111''"' UIV~l lU J:-V'I .1. ~~~.~., .~~~
33 Puciłki 6.543 Podsypanie drogi 422/1 60016 § 4300

34 Sokolany 10.514 Remont klubu (przebudowa ścian, malowanie, 01095 § 4270
ułożenie posadzki )

35 Stara Kamionka 18.230 Zakup węgla do klubu (2.500) 01095 § 4210
Podsypanie dróg (8.530) 60016 § 4300
Ułożenie kostki brukowej na wjeździe do 60016 § 4300
szkoły (7.200)

36 Stara Rozedranka 9.000 Podsypanie dróg dojazdowych do pól 60016 & 4300

37 Straż 7.581 Podsypanie drogi nr 309, 312, 392 60016 § 4300

38 Smolanka 6.385 Podsypanie drogi nr 92/81 60016 & 4300

39 Stary Szor 5.866 Podsypanie drogi nr 55 60016 & 4300

40 Szyszki 7.107 Podsypanie drogi nr 165,335 i 955/2 60016 & 4300

41 Szyndziel 7.287 Podsypanie drogi nr 28 60016 § 4300
Gilbowszczyzna

42 Wierzchłowce 5.979 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 60016 § 4300
nr 328

43 Woinachy 6.362 Podsypanie drogi nr 127 60016 & 4300
44 Woroniany 6.520 Podsypanie drogi nr 120 60016 & 4300

45 Wysokie Laski 5.279 Podsypanie drogi Wysokie Laski - Stodolne 60016 § 4300

46 Zadworzany 7.603 Zakup wyposażenie placu zabaw 01095 § 4210

47 Zaśpicze 6.836 Dokończenie wykonania elewacji budynku 01095 § 4300
klubu

48 Zawistowszczyzna 5.979 Podsypanie drogi nr 70 60016 & 4300
49 Żuki - Sierbowce 6.656 Podsypanie drogi nr 146/1 i 146/2 60016 § 4300

RAZEM 382.189

Dział Rozdział & Kwota w zł.

010 01095 32.018

4210 64.570
4270 25.716
4300 6.836

600 60016 305.684
4210 15.252
4300 290.432

754 75412 4270 11.935
RAZEM 382.189


